Администрация  муниципального  образования –

Новодеревенское  сельское   поселение

Касимовского  муниципального  района  Рязанской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2018 г                                                                                              № 26
                                                       д.Новая Деревня

┌

   Об определении мест для размещения
   печатных  агитационных материалов
       В соответствии с ч. 7 ст. 54 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», по предложению территориальной избирательной комиссии Касимовского района, руководствуясь Уставом Новодеревенского сельского поселения,
                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Определить следующие специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по выборам главы муниципального образования – Новодеревенское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области и депутатов Совета депутатов муниципального образования – Новодеревенское сельское поселение Касимовского муниципального района в единый день голосования 8 сентября 2019 года :
                                 Избирательный участок № 105
1. Центр -  д.Новая Деревня.

Доска объявлений около магазина Елатомского молзавода
                                 Избирательный участок № 106
2. Центр- пос.Сосновка.

Доска объявлений около магазина « Березка»

                                 Избирательный участок № 107
3. Центр – с.Щербатовка

Доска объявлений около здания почты в с.Щербатовка.
Глава муниципального образования

Новодеревенское сельское поселение                                              О.А.Бороненко